文書 No. 066

2025 年 3 月 3 日

お客様各位

株式会社カツラ・オプト・システムズ

WT-7300 販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、誠に勝手ではございますが、別紙の製品につきまして、販売を終了させていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。お早めに後継機種への変更を賜りたく、ご連絡申し上げます。販売終了に伴うご不便に

関しまして、深くお詫び申し上げます。

なお、在庫限りの販売となります為、やむを得ず販売終了時期が前倒しになる可能性がございますので、あら

かじめご了承ください。

今後ともお客様のお役に立つ製品の開発、より一層の品質向上に努めてまいります。お客様におかれまして

は、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了製品】 超広角チルトセンサ WT-7300

【販売終了時期】 2025 年 5 月末日

【保守サービス終了時期】 2030 年 5 月末日

【お問い合わせ先】 株式会社カツラ・オプト・システムズ 営業部

 神奈川県川崎市麻生区上麻生 1-7-11 クラウンビル 202

 Tel: ０４４-９６９-５２３１

 E-mail: sales@katsura-opto.jp

 https://www.katsura-opto.com/contact/

以上

mailto:sales@katsura-opto.jp
https://www.katsura-opto.com/contact/

文書 No. 066

【2025 年 5 月販売終了予定品】

●超広角チルトセンサ

対象型式 後継型式 販売終了理由 販売終了 保守サービス終了

WT-7300 ST-3200 後継機種発売開始に伴

い、販売終了

2025 年 5 月末日 2030 年 5 月末日

※在庫限りの販売となります為、ご注文状況によりましては、すべてのご注文をお受けすることができない場合もございます。

同様に保守サービス対応期間内でも修理が困難となることがございますのでご了承ください。